



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

# Pontoppidan ApS

Lyngvej 140, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 46 82 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2026.

---

Martin Pontoppidan

Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37  
telefon 45 81 45 91 [www.piaster.dk](http://www.piaster.dk)

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pontoppidan ApS  
Lyngvej 140  
3450 Allerød

CVR-nr.: 27 46 82 09  
Stiftet: 1. december 2013  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Pontoppidan  
Susanne Pontoppidan

**Revision**

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

**Dattervirksomheder**

Al-Glas ApS, Allerød  
Grimstrup ApS, Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 542.167 kr. mod 132.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.363	-24.425
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-27.363</b>	<b>-24.425</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	534.499	89.669
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.837	0
Andre finansielle indtægter	29.175	85.388
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-4.883
<b>Resultat før skat</b>	<b>544.147</b>	<b>145.749</b>
3 Skat af årets resultat	-1.980	-13.398
<b>Årets resultat</b>	<b>542.167</b>	<b>132.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	383.367	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>542.167</b>	<b>132.351</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.647.972	6.463.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.647.972</u>	<u>6.463.473</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.647.972</u></b>	<b><u>6.463.473</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.637	129.814
Tilgodehavende selskabsskat	<u>216.279</u>	<u>48.602</u>
Tilgodehavender i alt	<u>432.916</u>	<u>178.416</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>553.631</u>	<u>544.652</u>
Værdipapirer i alt	<u>553.631</u>	<u>544.652</u>
Likvide beholdninger	<u>3.527.490</u>	<u>3.521.281</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.514.037</u></b>	<b><u>4.244.349</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.162.009</u></b>	<b><u>10.707.822</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.877.931	4.877.931
Overført resultat	5.945.258	5.561.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.106.989</u></b>	<b><u>10.699.822</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.040	0
Selskabsskat	<u>1.980</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.020</u>	<u>8.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.020</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.162.009</u></b>	<b><u>10.707.822</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoop-</b> <b>skrivning</b> <b>efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>Foreslået</b> <b>udbytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.877.931	5.564.540	500.000	11.067.471
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	0	-2.649	135.000	132.351
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.877.931	5.561.891	135.000	10.699.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	0	383.367	158.800	542.167
	<b>125.000</b>	<b>4.877.931</b>	<b>5.945.258</b>	<b>158.800</b>	<b>11.106.989</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>4.883</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>4.883</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.980</u>	<u>13.398</u>
	<u><b>1.980</b></u>	<u><b>13.398</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.495.873</u>	<u>2.495.873</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>2.495.873</b></u>	<u><b>2.495.873</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2025	3.967.600	4.877.931
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	534.499	89.669
Udbytte	<u>-350.000</u>	<u>-1.000.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<u><b>4.152.099</b></u>	<u><b>3.967.600</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>6.647.972</b></u>	<u><b>6.463.473</b></u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pontoppida ApS
Al-Glas ApS, Allerød	100 %	1.878.264	109.512	1.878.264
Grimstrup ApS, Allerød	100 %	<u>4.769.708</u>	<u>424.987</u>	<u>4.769.708</u>
		<u><b>6.647.972</b></u>	<u><b>534.499</b></u>	<u><b>6.647.972</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>553.631</u>	<u>6.653.363</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.978</u>	<u>539.890</u>

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
